Universitatea “Danubius” din Galați 
Facultatea de Drept
Departamentul de drept public și drept privat
ANUNȚ
PRIVIND ORGANIZAREA ȘI DESFĂȘURAREA CONCURSURILOR 
PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE VACANTE 
SCOASE LA CONCURS
SEMESTRUL II
ANUL UNIVERSITAR 2014-2015
	Nr. crt.
	
	Identificare post scos la concurs
	
	
	Numele candidaților 
	Număr probe de concurs
	Data și ora susținerii prelegerii publice
	
	Locul susținerii prelegerii publice
	Alte probe de concurs, dacă este cazul

	
	Facultatea
	Departamentul
	Poziția în statul de funcții
	Funcția didactică
	
	
	Data
	Ora
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Drept  
	Drept public și drept privat
	6
	profesor
	Maftei Jana
	2
	01.07.2015
	12.00
	Sala Senatului
	-

	2
	Drept
	Drept public și drept privat
	7
	profesor
	Lupşan Gabriela
	2
	03.07.2015
	12.00
	[bookmark: _GoBack]Sala Senatului
	-




Unive


rsitatea 


“Danubius” din 


Gala


?


i 


 


Facultatea de 


Drept


 


Departamentul de drept public 


?


i drept privat


 


ANUN


?


 


PRIVIND 


ORGANIZAREA 


?


I 


DESFĂ


?


URAREA CONCURSURILOR 


 


PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE 


VACANTE 


 


SCOASE LA CONCURS


 


SEMESTRUL I


I


 


ANUL UNIVERSITAR 2014


-


2015


 


Nr. 


crt.


 


 


Identificare post scos la 


concurs


 


 


 


Nu


mele


 


candida


?


i


lor


 


 


Număr probe de concurs


 


Data 


?


i ora 


sus


?


inerii 


prelegerii publice


 


 


Locul 


sus


?


inerii 


prelegerii 


publice


 


Alte probe 


de concurs, 


dacă este 


cazul


 


Facultatea


 


Departamentul


 


Pozi


?


ia 


în 


statul 


de 


func


?


ii


 


Func


?


ia didactică


 


Data


 


Ora


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


10


 


11


 


1


 


Drept 


 


 


D


rept public 


?


i drept 


privat


 


6


 


profesor


 


Maftei 


Jana


 


2


 


01


.07.2015


 


1


2


.00


 


S


ala 


Senatului


 


-


 


2


 


Drept


 


D


rept public 


?


i drept 


privat


 


7


 


profesor


 


Lupşan 


Gabriela


 


2


 


03


.07.2015


 


1


2


.00


 


S


ala 


Senatului


 


-


 


 




Unive rsitatea  “Danubius” din  Gala ? i    Facultatea de  Drept   Departamentul de drept public  ? i drept privat   ANUN ?   PRIVIND  ORGANIZAREA  ? I  DESFĂ ? URAREA CONCURSURILOR    PENTRU OCUPAREA POSTURILOR DIDACTICE  VACANTE    SCOASE LA CONCURS   SEMESTRUL I I   ANUL UNIVERSITAR 2014 - 2015  

Nr.  crt.   Identificare post scos la  concurs    Nu mele   candida ? i lor    Număr probe de concurs  Data  ? i ora  sus ? inerii  prelegerii publice   Locul  sus ? inerii  prelegerii  publice  Alte probe  de concurs,  dacă este  cazul  

Facultatea  Departamentul  Pozi ? ia  în  statul  de  func ? ii  Func ? ia didactică   Data  Ora  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  Drept     D rept public  ? i drept  privat  6  profesor  Maftei  Jana  2  01 .07.2015  1 2 .00  S ala  Senatului  -  

2  Drept  D rept public  ? i drept  privat  7  profesor  Lupşan  Gabriela  2  03 .07.2015  1 2 .00  S ala  Senatului  -  

 

